入札参加資格申請書記載事項変更届

    年      月      日

福井市長 様

（申  請  者）

所  在  地
商号又は名称
代表者職氏名

下記のとおり変更があったので、関係書類を添えて届け出ます。

記

１ 該当区分（該当する区分に〇を記入してください。）

建設工事 測量､建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ業務 一般業務 物品

※該当区分によって委任先（受任者）が異なる場合は、委任先ごとに変更届を提出してください。

２ 変更事項（該当する事項の番号を〇で囲ってください。）

① 商号又は名称  ② 所在地（郵便番号を含む） ③ 代表者職氏名  ④ 使用印鑑

⑤ 資本金     ⑥ 許可・登録業種      ⑦ 電話・FAX 番号

⑧ 受任者の商号又は名称、所在地、職氏名、電話・FAX 番号

⑨ 他者との資本的関係又は人的関係

⑩ その他（経営業務の管理責任者、営業所の専任技術者等）

３ 変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日
年 月 日

 ※変更事項の欄は、２の変更事項の該当番号（①～⑩）及び具体的な事項を記入してください。

福井市

処理欄

日付 番号 審査

処理日 ／ 業者番号  工事管理

適用日 ／ 債主番号  財務会計

実印